3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июня 2021 года
	№ 11 /72

п. Добринка

О  Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Добринского района
с полномочиями окружной избирательной комиссии на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

В   соответствии  со статьями 28, 29, частью 10 статьи 37 закона Липецкой области «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» и постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Добринского района постановляет:

     Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Добринского района с полномочиями окружной избирательной комиссии кандидатами при проведении  выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается).

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА
	О.В. Шестаков

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА
	Ж.И.Дорофеева

	УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии Добринского района
от 18 июня 2021 года № 11/72

СОСТАВ

Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Добринского района
с полномочиями окружной избирательной комиссии на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
Руководитель Рабочей группы
	Шестаков Олег Владимирович
	председатель  территориальной избирательной комиссии;

	Заместитель руководителя

Рабочей группы

	Дорофеева Жанна Ивановна
	секретарь территориальной  избирательной комиссии;

	Члены Рабочей группы:

	Гаврилов Николай Александрович
	заместитель председателя  территориальной избирательной комиссии

	Долматов Александр Леонидович
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Мешкова Елена Леонидовна

	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Панарина Екатерина Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Сафронов Алексей Викторович
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Токмакова Ольга Владимировна

	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Требунских Сергей Михайлович
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Хабузова Надежда Владимировна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Шеховцова Ольга Александровна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;